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PML10006 - Bolo de Chocolate

INGREDIENTS

Ovo de galinha, classe M, cru(25 %) (EGGS), Açúcar branco(21 %), Farinha branca de neve fina(18 %) (farinha de

TRIGO, fermento químico (levedantes (fosfato monocálcico, bicarbonato de sódio, farinha de arroz))), Chocolate de

culinária(14 %) (SOYBEANS, MILK), Creme vegetal (14 %) (óleos vegetais (girassol, linhaça, SOJA e colza em

proporções variáveis), matérias gordas vegetais (gordura de palmiste e estearina de palma, em proporções

variáveis), água, sal, emulsionantes (E322, E471), soro de LEITE em pó, conservante (E202), regulador de acidez

(E330), aromas naturais, corante (E160a), vitamina E, A e D), Água (7 %), Chocolate em pó(5 %) (açúcar, cacau em

pó, emulsionante (lecitina de SOJA), aroma), Licor de café(1 %), Fermento em pó(0 %).

NUTRICIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 1434 KJ / 343 Kcal Lipids: 15 g, of which Saturated: 5.9 g
Carbohydrates: 45 g, of which Sugars: 32 g Fiber: 1.8 g
Proteins: 6.2 g Salt: 0.31 g

ALLERGENS

Contains: Gluten, Eggs, Soybeans, Milk
Can contain traces of Peanuts, Nuts, Sesame Seeds

PRODUCT CHARACTERISTICS
Commercial Name: Bolo de Chocolate
Packed by: Pastelaria
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